Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 09/11/2023 - 17:56 17137/2023ag

INDICAÇÃO Nº 909/2023

Reitera a Indicação 214/2023 e Indica ao Poder
Executivo a limpeza de caixa de águas pluviais
na Estrada Velha do Carmo, em frente ao Sítio
da Natureza, nº 177

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente,
visando Reitera a Indicação 214/2023 e Indica ao Poder Executivo a limpeza
de caixa de águas pluviais na Estrada Velha do Carmo, em frente ao Sítio da
Natureza, nº 177.

JUSTIFICATIVA:

A peido de moradores desta localidade

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de
Freitas”, 9 de novembro de 2023.

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

Vereador

Leitura em Plenário
Na 38ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 14/11/2023

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

TémeraMemicfadde Estância Tertticade Se AquoR

RuaSãoPaulo,355- Já.Renê CEP 18135-125 CaixaPostal80 - CEP18130-970
ONPJIME:£0804D78/0001.81-Fone:(11) 4784-8444-Fax.(11)4784-8447

SãoRoque - A Terrado Vinho «BonitaporNatureza”
Terraem Pára

Na 7º SESSÃOORDINÁRIA
Resizada em 21032023

   INDICAÇÃONº 214/2023

Indicaao PoderExecutvo a limpezadecaixade
águaspluviaisnaEstradaVelhadoCarmo,em
frenteaoSítiodaNatureza,nº177.

ExcelentissimoSenhorPresidente,

OVereadorqueestasubscreveINDICA ao
ExcelentissimoSenhorPrefeitoseusbonsofícios,juntoaosetorcompetente,visando
a limpezade caixadeáguaspluviaisnaEstradaVelhadoCarmo,emfrenteaoSítio
daNatureza,nº177.

JUSTIFICATIVA:

A presentereivindicaçãotem porobjetivoa
“segurançadosmoradores edemaistranseuntes, a fim deevitarenchentes,dentre

SaladasSessões“Dr.Júio ArantesdeFreitas”,
16 demarçode2025.

ANTONIOJOSÉALVES MIRANDA.

Vereador

amo

am2ogaoen

Eadocumaro4cgidoota!iadtamantaporANTONIOJOSEALVESMARANDA08730025520

[dpiprofrirapoamadoTri

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 09/11/2023 - 17:56 17137/2023ag

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

   Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 09/11/2023 - 17:56 17137/2023ag

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 09/11/2023 - 17:56 17137/2023ag

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D6KAK1STPMNW0UHX
		2023-11-13T09:45:53-0300

		2023-11-13T09:45:53-0300

		2023-11-13T09:45:53-0300

		2023-11-13T09:45:53-0300